Zn. spr. ZP 370-15/2006

. 

SPECYFIKACJA -  PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie zadania ”Transport i utylizacja odpadów azbestowych ze składowisk w Tarnawie Niżnej ( gmina Lutowiska ) oraz w Wetlinie ( gmina Cisna)– odpowiedzi na pytania oferentów.

W odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie 1 – w oparciu o jakie wskaźniki wyliczono ilość ton odpadów w Tarnawie Niżnej i Wetlinie ?

Odpowiedź – 



a/ tonaż eternitu wyliczono przeliczając objętość na orientacyjna ilość płyt eternitowych falistych - przy założeniu, że jedna płyta waży 17 kg ( dotyczy to odpadów eternitowych w Tarnawie Niżnej i Wetlinie )



b/ w odniesieniu do ilości odpadów w Tarnawie Niżnej, tj. płyt eternitowych zmieszanych z wełną mineralną i watą szklaną , przyjęto, ze płyty    azbestowe stanowią 70 % natomiast wełna mineralna i wata szklana 30 %.

Przyjęto, że 1m3 waty szklanej i wełny mineralnej waży 250 kg.

Pytanie 2 – jak Zamawiający zamierza rozliczyć Wykonawcę prac z ilości wywiezionych odpadów, czy na podstawie obliczonych m3 , czy na podstawie wskazań wagi samochodowej ? 

Odpowiedź –



Wykonawca będzie rozliczany  z ilości wywiezionych odpadów na podstawie wskazań wagi samochodowej dostarczonej przez Wykonawcę.

Równocześnie Zamawiający zaleca dokonać własnej oceny ilości składowanych odpadów przed dokonaniem wyceny prac.

Pytanie 3 – do jakiej grupy odpadów ( kodów) Zamawiający zalicza odpady składowane w Tarnawie Niżej i Wetlinie?

Odpowiedź –



Odpady zgromadzone w Tarnawie Niżej i Wetlinie należą do grupy kodów : 170601 ( Materiały izolacyjne zawierające azbest) oraz 170605 ( Materiały konstrukcyjne zawierające azbest)
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